1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Henlius Biotech, Inc.
上海復宏漢霖生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2696）

自願公告
2023年第一季度更新

上海復宏漢霖生物技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）就本集團截至2023年3月31日止三個月（「報告期」）之選定營運
及未經審核的財務信息作出以下披露。

2023年第一季度，本集團把握既有的先發優勢，持續推動產品新適應症的獲批，
匹配精確的市場策略以及銷售團隊的精細化管理，積極優化商業化佈局，擴大產
品市場覆蓋，以期為更多病患帶來高品質的治療選擇。報告期內，本集團實現營
業收入約為人民幣995.7百萬元，相比去年同期增幅約97.2%。

• 漢曲優®（注射用曲妥珠單抗，歐洲商品名：Zercepac®，「漢曲優®」），自2020
年8月在中國境內（不包括港澳台地區，下同）實現商業化銷售，是本集團自
主研發的國內首款獲批上市的國產曲妥珠單抗，同時是首個由本集團自建商
業化團隊主導在中國境內銷售推廣的產品。報告期內，漢曲優®實現中國境內
銷售收入約為人民幣538.6百萬元，較去年同期增幅約66.7%，增長態勢迅猛。

• 漢斯狀®（斯魯利單抗注射液，「漢斯狀®」），自2022年3月在中國境內實現商
業化銷售，是本集團自主研發並獲批上市的首款生物創新藥。截至本公告
日，漢斯狀®三項適應症已獲批上市，一項適應症的上市註冊申請(NDA)已
獲得受理，進一步豐富本集團商業化產品線的同時，亦有望造福更多國內
患者。報告期內，漢斯狀®實現銷售收入約為人民幣249.8百萬元；其中，於
2023年3月單月的銷售額自其商業化以來首次超過人民幣1億元。

2

本集團將持續深耕腫瘤、自身免疫性疾病等領域，在最大化發揮生物類似藥於國
內外商業價值的同時，依靠自身創新研發能力，輔以外部合作及許可引進，積極
以臨床為導向探索創新藥，夯實國際化的研產銷一體能力，在更具規模化、國際
化、有持續盈利能力的Biopharma舞台穩健發展。

本公告所載財務資料乃根據本集團內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審
閱，因此，有關資料僅供投資者參考。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股
份時務請審慎行事。

代表董事會
上海復宏漢霖生物技術股份有限公司

主席
Wenjie Zhang

香港，2023年4月16日

於本公告日期，本公司董事會包括主席及執行董事Wenjie Zhang先生、非執行董
事陳啟宇先生、吳以芳先生、關曉暉女士、文德鏞先生及晏子厚先生以及獨立非
執行董事蘇德揚先生、陳力元博士、趙國屏博士及宋瑞霖博士。